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Årgång 31

Lerum

klubb

December 2020. En december som inte riktigt är som den brukar. 
Inget årsmöte första veckan i december, inget Lucia framträdande 
(live), ingen julsammankomst med start i Skallsjö kyrka och 
därefter julfest med serverad jultallrik och dryck åtföljd av ett 
härligt program…

Hur ska vi hantera det här då? Vi får påminna oss om att det gäller 
att minimera smittspridningen, att undvika att fler blir sjuka och 
kanske dör. Men oj vad roligt vi hade det på julsammankomsten 
ifjol!

En ljusglimt för mig och min hustru var en ”kortis” båtresa till 
Finland med ankomst till Åbo på morgonen självständighetsdagen 
6 december och återresa samma dag på kvällen. Vilken känsla att 
få trampa på fosterländsk jord även om bara några timmar!

Om så pandemin slagit hårt mot vår klubbverksamhet med 
inställda veckomöten, resor o.s.v. ser jag ändå flera ljuspunkter 
som Rotary aktivitet med ridning för syskon till barn med 
funktionsvariation i september, Sporren stipendium utdelning 
i november, mottagning på Gården för hämtning av beställda 

julkort i december. Därtill en behjärtansvärd insats från några av våra medlemmar som skänkt 
penningbelopp till Rotary för att stötta, hjälpa de behövande i de projekt som ligger i vår gåvokorg. 
Som president i vår klubb vill jag utbringa ett STORT TACK till er alla som hjälpt oss att hålla igång 
våra stödaktiviteter 

Avslutningsvis vill jag framföra mina varmaste hälsningar till alla Rotary kamrater i klubben med 
en önskan om 

GOD JUL & GOTT NYTT ÅR.
Håll dig informerad, håll avstånd, håll i, håll ut…

Mikael



Snälla Rotarytomtar har skänkt pengar till olika projekt via Lerum Rotary. 

Nu senast har en medlem skänkt ett belopp till 
Shelterbox som julklapp till sina barnbarn.

Andra har under året skickat pengar, via oss, 
till bl.a. Värdens Barn, Garissa och till brunnar i 
Afrika.

Kanske något att ta efter så här i 
juletid.



Vår nya brunn, 

Sarura health dispensary/school and community well
är färdigbyggd. Brunnen kommer att ge rent vatten både till 141 hushåll, till en skola och till en 
hälsodispensär.

Den totala kostnaden kom upp till 35 000 
kr (31 500 kr för entreprenören och 3 500 
kr för förberedelse och planering). Det är 
lite lägre än beräknat eftersom växelkursen 
har förändrats. 





Veckomöte nr 6 den 7 december 2020  
Julens Böcker      Anna-Lena Johansson

Johanna Bäckström Lerneby: Familjen
Klas Östergren: Renegater
Kjell Westö: Tritonus
Louise Glück: Vild Iris
Caroline Farberger: Jag, Caroline
Patrik Lundberg: Fjärilsvägen
Lydia Sandgren: Samlade verk
Erik Andersson: Hem Resor i Västergötland
Stina Ekblad: Här brusar strömmen förbi
Annika Norlin: Jag ser allt du gör

Barack Obama: Ett förlovat land
Alex Schulman: Överlevarna
Ulrika Knutson: Den besvärliga Elin Wägner
Sara Danius: Sidenkatedralen

Läsglädje just nu -  Caroline Farberger: 
Jag, Caroline

Från Anna-Lena på Akademibokhandeln i 
Lerum

Boktips till Lerums Rotaryklubb.

Så äntligen!!
Här kommer lista, foto och rabattkupong.
För de som inte har någon skrivare går det bra att bara säga i kassan att det gäller ”Rotary Lerums 
rabatt” så ska jag se till att alla vet vad som gäller.



På decembers första dag var det dags att hämta beställda julkort.



Klubbmästaren bjöd på kaffe och 
kakor på ett Coronasäkert sätt - med 
avstånd!

Vi som var där fick i alla fall tillfälle 
att träffas och umgås en liten stund.

Vi som glömt hörapparaten hade 
lite svårt att höra vad de perifera 
bröderna talade om. Antagligen var 
det om Coronan eller vädret - vad vet 
jag?

Magnus Bolle
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